日  期
備  註

金  額
摘            要

公務機關會計

國家環境研究院

保證品明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

114 10 27

　　300183　　轉帳傳票

　　閃爍計數器及其週邊設備預付款還款

　　保證金-銀行保證書(114.8.20-115.3

　　.28)

　　　　博克科技股份有限公司

1,050,000

以前年度部分 970,000

112

一百一十二年度
105,000

　02

　保固保證金
105,000

112 12 22

　　300208　　轉帳傳票

　　空調主機汰舊換新採購案保固保證金

　　(112.12.18-114.12.17)-連帶保證書

　　33029464　　　中興電工機械股份有

　　限公司

105,000

已通知廠商申

辦中。

113

一百一十三年度
865,000

　01

　履約保證金
150,000

113 11 28

　　300205　　轉帳傳票

　　114年度行政事務工作委託服務-履約

　　保證金(114.1.1-114.12.31)-定存單

　　24666357　　華賞實業股份有限公司

150,000

本案尚有待解

決事項。

　02

　保固保證金
715,000

113 10 22

　　300178　　轉帳傳票

　　持久性有機污染物分析儀器採購案保

　　固保證金(113.10.15-116.10.14)-連

[...]

備  註

金  額
摘            要

115 01 08

　　100541　　收入傳票

　　國家環境研究院會議室影像系統及相

　　關設備整合採購案-保固保證金(保固

　　期間:1141224-1151223)

　　　　永瀚實業有限公司

30,000

115 01 08

　　100542　　收入傳票

　　檢測機構管理及品質精進計畫保固金

　　(保固期間:1141224-1151223)

　　　　環資國際有限公司

167,550

以前年度部分 3,032,840

106

一百零六年度
597,840

　01

　履約保證金
597,840

106 06 23

　　100157　　收入傳票

　　行政院環境保護署環境檢驗所106年

　　國有公用不動產設置太陽光電發電設

　　備租賃案履約保證金(126.5.31)

　　　　國軒科技股份有限公司

597,840

111

一百一十一年度
189,000

　01

　履約保證金
189,000

111 08 02

　　100131　　收入傳票

　　行動電話基地臺租賃擔保金(111.8.1

　　-116.7.31)

　　81691779　　中華電信股份有限公司

　　網路技術分公司行動北區營運處

63,000

111 08 11

　　100138　　收入傳票

　　行動電話基地臺租賃擔保金(111.8.1

　　-116.7.31)

　　　　台灣大哥大股份有限公司

63,000

國家環境研究院

存入保證金明細表

[...]

金  額
摘            要

111 08 16

　　100145　　收入傳票

　　行動電話基地臺租賃擔保金(111.8.1

　　-116.7.31)

　　　　遠傳電信股份有限公司

63,000

112

一百一十二年度
50,000

　02

　保固保證金
50,000

112 12 15

　　300126　　轉帳傳票

　　訓練場所地板鋪設及汰換採購案履保

　　金退還並轉作保固金114/12 /10

　　　　有登有限公司

50,000

已通知廠商申

辦中。

113

一百一十三年度
2,196,000

　01

　履約保證金
200,000

113 11 12

　　100451　　收入傳票

　　114年度環境清潔及園區植栽維護履

　　約保證金(114.1.1-114.12.31)

　　27919165　　鴻寶珍企業有限公司

200,000

已於115年1月

21日退還。

　02

　保固保證金
1,996,000

113 04 25

　　300068　　轉帳傳票

　　環檢大樓屋頂防水工程保固保證金(1

　　13.4.16~118.4.15)

[...]

保證金-銀行保證書(114.8.20-115.3

　　.28)

　　　　博克科技股份有限公司

1,050,000

以前年度部分 970,000

112

一百一十二年度
105,000

　02

　保固保證金
105,000

112 12 22

　　300208　　轉帳傳票

　　空調主機汰舊換新採購案保固保證金

　　(112.12.18-114.12.17)-連帶保證書

　　33029464　　中興電工機械股份有限

　　公司

105,000

已通知廠商申

辦中。

113

一百一十三年度
865,000

　01

　履約保證金
150,000

113 11 28

　　300205　　轉帳傳票

　　114年度行政事務工作委託服務-履約

　　保證金(114.1.1-114.12.31)-定存單

　　24666357　　華賞實業股份有限公司

150,000

本案尚有待解

決事項。

　02

　保固保證金
715,000

113 10 22

　　300178　　轉帳傳票

　　持久性有機污染物分析儀器採購案保

　　固保證金(113.10.15-116.10.14)-連